Memorial Véry Riazi¢kové-kvalifikacni zévod na MCR (VS2 A)

VS2 A

W EoNoU kAW

10.
. Stastnd Tamara Ada
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
32.
34,
35.
36.
37.

Jméno

Vlacilova Laura
Prutkayova Frederika
Z&kové Veronika
Hosnedlova Adriana
Kafkova Barbora
Rusnakova Nikola
Kantorova Elen
Céstkové Vendula
Vaclavikova Alexandra
Mlynéarova Liliana

Vitkova Séra
Beerova Anna
Novotna Katefina
Novakova Isabela
Schneiderova Séra
Svobodova Ivana
Vaculikova Kristyna
Reznikova Adéla
Hanakova Anna
Rychtecka Klaudie
Vydrové Daniela
Cenkova Antonie
Dulikové Klaudie
Janouskova Adéla
Mrnustikova Sofie
Krej¢i Lea

Nguyen Que Anh
Hrozkova Aneta
Liskova Lucie
Stojdlova Stella
Mlada Marianne
Petrova Patricie
Treglerova Sona
Plechackové Zofie Anna
KrizosCakova Séra
Némcova Sofie

Rocnik Oddil

2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2014
2013
2012
2012
2013
2013

T.J. Sokol Kampa
GK Vitkovice

AC Sparta Praha
Merkur CB

T.J. Sokol Brno |
Gym Dobfichovice
GK Vitkovice

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
GK Vitkovice

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
Merkur CB

T.J. Sokol Brno |
Merkur CB

T.J. Sokol Plzen 1
GK Sumperk

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Zlin
T.J. Sokol Brno |
GK Sumperk
Merkur CB

T.J. Sokol Zlin
T.J. Sokol Kampa
KSG Znojmo

T.J. Sokol Brno |
GK Vitkovice
Merkur CB

T.J. Sokol Brno |
GK Sumperk

T) Slovan Praha
T) Slovan Praha
GK Vitkovice
KSG Znojmo

Trenér

Rihova

Grmelova, Hajkova, Liskova
Dvorakova

Imbrova

Vlkova

Klabikova, Halounkova, Polak
Prutkayova

Blatecka

Vlkova, Janeckova
Prutkayova

Blatecka

Vlkova

Imbrova

Dufkova

Bago, Pucejdlova
Slaufové,Cechurova
Urbanova

Blatecka

Stejskalova, Bartova, Noskova

Blatecka

Dufkova

Rajnochovd Eva

Dufkova

Urbanova

Bago, Pucejdlova
Rajnochova Eva
Pospisilova, Novotna
Kristelova a kol.

Blatecka

Kaczorova

Imbrova

Blatecka

Urbanova

Jirk@, Novékova, Matusikova
JirkQl, Novékova, Matusikova
Prutkayova

Kristelova a kol.

Memorial Véry Rizi¢kové-kvalifika¢ni zavod na MCR - 14.5.2022

D E
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 9.300 0.000 19.300
10.000 9.250 0.000 19.250
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 8.850 0.000 18.850
10.000 9.050 0.000 19.050
10.000 8.800 0.000 18.800
10.000 9.250 0.000 19.250
10.000 9.450 0.000 19.450
10.000 8.550 0.000 18.550
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 8.900 0.000 18.900
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 9.100 0.000 19.100
10.000 8.750 0.000 18.750
10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.950 0.000 17.950
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 7.800 0.000 17.800
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 8.050 0.000 18.050
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 7.750 0.000 17.750
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.850 0.000 18.850
10.000 8.750 0.000 18.750
10.000 7.850 0.000 17.850
10.000 8.450 0.000 18.450
10.000 7.850 0.000 17.850
10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 6.800 0.000 16.800
10.000 7.550 0.000 17.550

pen preskok D E

14.5.2022 - T Sokol Brno |

pen bradla D E
10.000 8.930 0.000 18.930 10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.770 0.000 18.770 10.000 7.770 0.000 17.770
10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 6.900 0.100 16.800
10.000 8.330 0.000 18.330 10.000 7.000 0.100 16.900
10.000 8.670 0.000 18.670 10.000 7.370 0.100 17.270
10.000 8.430 0.000 18.430 9.500 7.700 0.000 17.200
10.000 9.100 0.000 19.100 10.000 7.430 0.000 17.430
10.000 8.570 0.000 18.570 10.000 7.570 0.000 17.570
10.000 7.430 0.000 17.430 10.000 6.800 0.000 16.800
10.000 8.230 0.000 18.230 10.000 7.870 0.000 17.870
10.000 8.130 0.000 18.130 10.000 7.730 0.100 17.630
10.000 8.930 0.000 18.930 10.000 6.270 0.000 16.270
10.000 8.370 0.000 18.370 10.000 6.770 0.100 16.670
10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 7.570 0.000 17.570
10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 6.570 0.100 16.470
10.000 8.330 0.000 18.330 10.000 7.230 0.000 17.230
10.000 8.770 0.000 18.770 10.000 5.400 0.100 15.300
10.000 8.630 0.000 18.630 10.000 6.470 0.100 16.370
10.000 8.930 0.000 18.930 10.000 6.400 0.000 16.400
10.000 8.300 0.000 18.300 10.000 6.430 0.000 16.430
10.000 7.530 0.000 17.530 10.000 7.200 0.000 17.200
10.000 8.500 0.000 18.500 8.500 6.130 0.100 14.530
10.000 8.030 0.000 18.030 10.000 6.900 0.100 16.800
10.000 8.400 0.000 18.400 9.500 5.970 0.100 15.370
10.000 8.230 0.000 18.230 10.000 6.300 0.100 16.200
10.000 8.430 0.000 18.430 10.000 5.230 0.100 15.130
10.000 8.330 0.000 18.330 9.500 5.500 0.000 15.000
10.000 7.100 0.000 17.100 9.500 6.930 0.400 16.030
10.000 8.130 0.000 18.130 10.000 6.430 0.100 16.330
10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 6.100 0.000 16.100
10.000 7.170 0.000 17.170 10.000 5.330 0.100 15.230
10.000 7.030 0.000 17.030 10.000 6.270 0.000 16.270
10.000 5.970 0.000 15.970 10.000 6.430 0.000 16.430
10.000 7.570 0.000 17.570 10.000 5.300 0.100 15.200
10.000 7.170 0.000 17.170 10.000 4.800 0.100 14.700
10.000 7.430 0.000 17.430 10.000 5.900 0.000 15.900
10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 5.470 0.100 15.370

pen kladina D E

10.000 8.670 0.000 18.670
10.000 8.730 0.000 18.730
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.230 0.000 18.230
10.000 7.570 0.000 17.570
10.000 7.670 0.000 17.670
9.600 7.400 0.000 17.000
9.600 7.200 0.000 16.800
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 7.830 0.000 17.830
10.000 7.230 0.000 17.230
10.000 7.630 0.000 17.630
10.000 6.900 0.000 16.900
10.000 6.900 0.000 16.900
10.000 6.930 0.000 16.930
10.000 7.430 0.000 17.430
9.300 7.4700.000 16.770
9.800 6.3300.000 16.130
9.600 7.1300.000 16.730
10.000 6.870 0.000 16.870
10.000 7.630 0.000 17.630
9.400 6.9300.000 16.330
10.000 6.570 0.000 16.570
8.900 6.700 0.000 15.600
10.000 6.570 0.000 16.570
10.000 6.200 0.000 16.200
10.000 6.830 0.000 16.830
8.700 6.130 0.000 14.830
8.300 6.970 0.000 15.270
9.300 6.800 0.000 16.100
10.000 5.900 0.000 15.900
9.400 6.800 0.000 16.200
9.600 6.7300.000 16.330
9.000 6.8700.000 15.870
9.400 6.0700.000 15.470
9.600 6.070 0.000 15.670

pen prostna Celkem

74.800
74.570
73.350
72.660
72.360
72.350
72.330
72.190
72.180
71.950
71.940
71.630
71.570
71.520
70.870
70.840
70.600
70.520
69.660
69.560
69.550
69.310
68.960
68.690
68.530
68.180
67.880
67.710
67.690
67.320
67.250
67.050
67.050
66.950
65.890
65.600
65.390
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http://gymfed.drino.net/osoby/303403
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/132557
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/701951
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6926
http://gymfed.drino.net/osoby/784514
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/646568
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/674801
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/683721
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/324867
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/598623
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/856601
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/665593
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/520468
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/290254
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/315833
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/613266
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/854344
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/790991
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/321969
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/812171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/654827
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/753790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/781977
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2975
http://gymfed.drino.net/osoby/948453
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/488466
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/430237
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/445318
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2975
http://gymfed.drino.net/osoby/887250
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/941918
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/533116
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/901091
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/268802
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3479
http://gymfed.drino.net/osoby/531398
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/653082
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/540799
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/550722
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/186302
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/202781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537

Memorial Véry Riazi¢kové-kvalifikacni zévod na MCR (VS2 A)

38.
39.
40.
41.
41.
43,
44,
45,
46.
47.

48.

49,
50.
51.
51.
53.

54.

55.
56.

57.

Jméno

Hanzalova Eliska
Kotrbova Valentyna
Mostékova Helena
Kurfirstova Lucie
Palkova Marie

Jones Julia

Kozelska Beata
Honzi¢kova Eliska

Kiesewetterova Emma

Krskova Eliska
Jelinkovéa Gabriela

Pélkova Tereza
Koutnd Sabina
Salotova Beata
Konecna Ema
Jindrova Ela

SmiSovska Adéla

Otdhalova Viktorie
Stursové Rosali

Veseld Anna

Rocnik Oddil

2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012

2013

2013
2012
2013
2013
2013

2012

2013
2013

2013

T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Kampa
KSG SK Prerov
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |
GT Sestajovice
GT Sestajovice
GK Vitkovice

T) Slovan Praha

T.J. Sokol Moravsky
Krumlov

T.J. Sokol Brno |
KSG SK Prerov
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravsky
Krumlov

KSG SK Prerov
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravsky
Krumlov

Trenér

Rihova

Simonovska, Vasilevova
Cigankova

Rihova

Simonovska, Vasilevové
Krskova

Sykorova Michaela
Sykorova Michaela
Kaczorova

Jirk@, Novékova, Matusikova

Benesova, Vecerova a kol.

Dufkova

Marcakova
Simonovska, Vasilevova
Krskova

Krskova

Benesova, Vecerova a kol.

Cigankova
Krskova

Benesova, Vecerova a kol.

Memorial Véry Rizi¢kové-kvalifika¢ni zavod na MCR - 14.5.2022

D E
10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 7.400 0.000 17.400
10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.100 0.000 17.100
10.000 6.500 1.000 15.500
10.000 7.550 0.000 17.550
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.750 0.000 17.750

10.000 7.800 0.000 17.800

10.000 7.550 0.000 17.550
10.000 8.250 0.000 18.250
10.000 7.200 0.000 17.200
10.000 7.500 0.000 17.500
10.000 7.250 0.000 17.250

10.000 8.100 0.000 18.100

10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 6.950 0.000 16.950

10.000 7.150 0.000 17.150

pen preskok D E

pen bradla D E
10.000 7.570 0.000 17.570 8.000 6.430 0.000 14.430
10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 4.900 0.100 14.800
10.000 6.400 0.000 16.400 9.000 5.570 0.000 14.570
10.000 7.970 0.000 17.970 7.000 5.330 0.000 12.330
10.000 8.070 0.000 18.070 10.000 4.700 0.100 14.600
10.000 6.230 0.000 16.230 10.000 5.770 0.100 15.670
10.000 6.500 0.000 16.500 9.500 3.770 0.100 13.170
10.000 6.900 0.000 16.900 8.000 3.800 0.000 11.800
10.000 5.300 0.000 15.300 9.000 4.730 0.000 13.730
10.000 5.200 0.000 15.200 10.000 5.470 0.100 15.370

10.000 5.900 0.000 15.900 8.900 4.470 0.000 13.370

10.000 6.630 0.000 16.630 7.000 2.830 0.000 9.830

10.000 5.600 0.000 15.600 9.400 4.430 0.000 13.830
8.000 6.100 0.000 14.100 10.000 4.370 0.100 14.270
8.000 5.4700.000 13.470 10.000 2.830 0.000 12.830
10.000 5.770 0.300 15.470 8.000 3.330 0.000 11.330

10.000 6.230 0.000 16.230 7.500 3.170 0.000 10.670

10.000 5.630 0.000 15.630 7.900 4.070 0.000 11.970
10.000 4.130 0.000 14.130 10.000 1.530 0.100 11.430

8.500 3.1700.000 11.670 8.000 3.830 0.000 11.830

pen kladina D E

14.5.2022 - T Sokol Brno |

9.600
9.000
9.300
9.400
9.000
9.400
9.200
9.300
9.400
7.300

5.770 0.000 15.370
6.370 0.000 15.370
6.370 0.000 15.670
5.770 0.000 15.170
4.800 0.000 13.800
5.830 0.000 15.230
6.000 0.000 15.200
4.970 0.000 14.270
4.730 0.000 14.130
5.230 0.000 12.530

8.400 4.7300.00013.130

10.000 5.930 0.000 15.930
7.600 4.1700.000 11.770
8.600 4.7300.000 13.330
10.000 5.100 0.000 15.100

9.300 5.5300.000 14.830
9.000 4.0700.000 13.070

8.300
6.500

4.330 0.000 12.630
5.800 0.000 12.300

9.000 4.000 0.000 13.000

pen prostna Celkem

65.070
64.770
64.140
63.570
63.570
62.630
62.420
61.670
61.260
60.850

60.200

59.940
59.450
58.900
58.900
58.880

58.070

57.530
54.810

53.650
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http://gymfed.drino.net/osoby/547568
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/673199
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/619484
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/448500
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/577322
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/750450
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/348702
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/245759
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2186
http://gymfed.drino.net/osoby/876226
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/720152
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7454
http://gymfed.drino.net/osoby/275572
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/447452
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/779827
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/567209
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/738700
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/398545
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/303807
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/744270
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/371898
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/597297
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289

Memorial Véry Razi¢kové-kvalifikacni zévod na MCR (VS3 A)
VS3 A

O oONo VA WN -

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
21.
23.
24.
25.
26.
27.

28

Jméno

Kazyrevic Darja
Staidlové Edita
Schneiderova Séra
Lofflerova Kristyna
Zrala Eliska
Bursova Eliska
Harantova Agata
Sobolova Sara
Vaclavikova Simona
Slezdkovéa Agata

. Hermannova Markéta
Rakova Linda
Zemanova Nina
Kubové Barbora
Adamkova Katefina
Biolkova Julie
Pantuckova Ella
Novotna Julie
Nekvasilova Julie
Ménova Sabina
Urbanova Daniela
Kratka Lucie
Krizova Adéla
Contiero Elisa
Borovanskd Emili
Kovacova Marika Nina
Veseld Johana

. Jandkova Zuzana

Rocnik Oddil

2011
2012
2011
2010
2011
2010
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2012
2010
2011
2012
2012
2010
2010
2011
2010
2012

AC Sparta Praha
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |
Gymnastika Zlin
KSG Litvinov
KSG Litvinov
KSG Litvinov

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
GK Sumperk

GK Vitkovice

T.J. Sokol Brno |
KSG SK Prerov
T) Valasské Mezirici
GK Vitkovice
KSG Litvinov
KSG SK Prerov
GYMPRA

KSG SK Prerov
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Kampa
GYMPRA

T.J. Sokol Kampa
KSG Znojmo

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Kampa

Trenér

Kopacova

Novotna

Vlkovd,Janeckova
Janeckova, Valova
Kargalcev, Chaloupkova a sk
Kargalcev, Chaloupkova a sk
Kargalcev, Chaloupkova a sk
Vlkova, Janeckova

Vlkova, Janeckova

Vlkova, Janeckova

Urbanova

Grmelova, Hajkova, Liskova
Vyzinovi

Cigénkova

Prutkayové, Adamkové
Prutkayové

Kargalcev, Chaloupkova a sk
Cigankova

Moryskova A., Kone¢ny
Marcéakova

Vyzinovi

Dufkova

PospiSilova, Novotna
Moryskové A., Konec¢ny
Stejskalovd, Bartova, Noskova
KFistelova a kol.

Luzovad, Kostrbik

Pospisilova, Novotna

Memorial Véry Rizi¢kové-kvalifika¢ni zavod na MCR - 14.5.2022

D E
18.700 18.500 0.000 18.600
18.900 18.700 0.000 18.800
19.300 19.050 0.000 19.180
18.750 18.000 0.000 18.380
18.800 18.900 0.000 18.850
18.950 19.000 0.000 18.980
19.100 19.300 0.000 19.200
18.800 18.850 0.000 18.830
18.950 18.800 0.000 18.880
19.300 18.400 0.000 18.850
18.850 17.900 0.000 18.380
18.750 19.000 0.000 18.880
18.700 16.900 0.000 17.800
18.250 18.500 0.000 18.380
18.700 18.200 0.000 18.450
19.300 19.000 0.000 19.150
18.600 18.800 0.000 18.700
18.200 17.950 0.000 18.070
18.000 17.850 0.000 17.930
18.200 18.050 0.000 18.120
18.650 16.650 0.000 17.650
18.800 16.900 0.000 17.850
18.850 18.250 0.000 18.550
18.800 17.550 0.000 18.180
18.000 16.300 0.000 17.150
17.850 18.150 0.000 18.000
18.700 16.800 0.000 17.750
18.850 16.350 0.000 17.600

pen preskok D

9.500
9.000
9.500

14.5.2022 - T Sokol Brno |

E pen bradla D E
8.500 0.000 18.000 10.000 6.600 0.000 16.600
7.650 0.000 16.650 10.000 7.570 0.000 17.570
7.900 0.000 17.400 10.000 6.430 0.100 16.330

10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 7.630 0.000 17.630

9.500
9.000
9.000
9.500
9.000
9.500
8.000
7.500
9.000
7.000
9.000
7.500

6.350 0.000 15.850 10.000 7.570 0.300 17.270
6.200 0.000 15.200 10.000 7.600 0.300 17.300
6.600 0.000 15.600 10.000 6.600 0.300 16.300
7.950 0.000 17.450 10.000 6.330 0.000 16.330
7.400 0.000 16.400 10.000 5.630 0.000 15.630
7.850 0.000 17.350 10.000 5.200 0.100 15.100
7.950 0.000 15.950 10.000 6.300 0.000 16.300
5.950 0.000 13.450 10.000 7.400 0.000 17.400
6.700 0.000 15.700 10.000 6.700 0.100 16.600
7.250 0.000 14.250 10.000 7.000 0.000 17.000
6.950 0.000 15.950 10.000 5.470 0.100 15.370
6.000 0.000 13.500 9.000 5.700 0.100 14.600

10.000 4.200 0.000 14.200 10.000 4.870 0.300 14.570

9.500
9.000
9.000
7.000
7.000
6.500
7.500
9.000
9.000
7.000
6.500

6.100 0.000 15.600 9.200 5.600 0.000 14.800
6.950 0.000 15.950 10.000 4.970 0.100 14.870
6.600 0.000 15.600 10.000 4.930 0.000 14.930
7.350 0.000 14.350 9.200 5.500 0.100 14.600
5.650 0.000 12.650 10.000 4.300 0.100 14.200
6.350 0.000 12.850 10.000 2.970 0.100 12.870
4.200 0.000 11.700 10.000 5.370 0.100 15.270
6.900 0.000 15.900 9.200 2.2300.100 11.330
5.400 0.000 14.400 8.200 3.500 0.000 11.700
6.900 0.000 13.900 8.200 2.9700.100 11.070
6.050 0.000 12.550 7.400 3.7300.000 11.130

pen kladina D E

10.000 7.700 0.000 17.700
9.700 7.6300.00017.330
10.000 7.430 0.000 17.430
10.000 6.670 0.000 16.670
9.700 7.900 0.000 17.600
10.000 7.630 0.000 17.630
10.000 7.470 0.000 17.470
10.000 5.930 0.000 15.930
10.000 7.130 0.000 17.130
9.300 7.3700.000 16.670
9.700 7.1300.000 16.830
10.000 7.170 0.000 17.170
9.600 6.770 0.000 16.370
9.300 7.3000.000 16.600
9.600 5.9300.000 15.530
10.000 7.370 0.000 17.370
10.000 7.030 0.000 17.030
9.300 6.500 0.000 15.800
9.600 5.7700.000 15.370
7.400 5.200 0.000 12.600
9.800 4.3000.000 14.100
9.300 6.700 0.000 16.000
9.600 5.8700.000 15.470
9.600 4.7700.000 14.370
8.900 5.6300.000 14.530
8.700 5.670 0.000 14.370
9.700 6.0300.000 15.730
9.300 5.4700.000 14.770

pen prostna Celkem

70.900
70.350
70.340
70.220
69.570
69.100
68.570
68.530
68.030
67.970
67.450
66.900
66.470
66.220
65.300
64.620
64.500
64.270
64.110
61.260
60.700
60.700
59.740
59.520
58.910
58.470
58.450
56.050

3/6


http://gymfed.drino.net/osoby/888497
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6926
http://gymfed.drino.net/osoby/932233
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/429586
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/620518
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9512
http://gymfed.drino.net/osoby/342371
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/517610
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/292739
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/636200
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/800246
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/569020
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/475884
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/273811
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/399366
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/641733
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/860278
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7787
http://gymfed.drino.net/osoby/151116
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/858263
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/724572
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/369402
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/975120
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/312674
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/835602
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/946592
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/627046
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/472527
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/490310
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/406560
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/344611
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172

Memorial Véry Riazi¢kové-kvalifikacéni zévod na MCR (VS4 A)
VS4 A

Lo~ U~ WN

10.

12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.

29.
30.

31

Jméno

Hajdinova Natélie
Strculova Elen
Machytkova Lenka
Pluharova Alzbéta

Vratna Johana

Mazénkova Ella
Jensikova Valentyna
Mikova Denisa
Jank{ Michaela
Bartkova Katefina

. Svrékova Ella

Svrekové Anita

Janoutova Natali
Pospisilova Natdlie
Nykodymovd Adéla
Kubosna Veronika
Pélkova Anna
Svabkova Sofie
Karaskova Karolina
Papouskova Natalie
Kopackova Anezka
Urbanova Josefina
Steinhauserova Julie
Kratochvilova Aneta
Céstkové Michaela

Novotna Séara Anna
Machytkova Jitka
PeSova Dorota

Hurtova Tereza
Juklickové Nikola

Rehulkové Alice

. Gillarova Karolina

Rocnik Oddil

2009
2011
2009
2008

2009

2010
2010
2009
2009
2010

2009

2011

2009
2010
2010
2010
2011

2011

2010
2008
2009
2009
2010
2010
2010

2011
2009
2008

2008
2008

2011
2009

T.J. Sokol Brno |
GYMPRA

GK Sumperk

T.J. Sokol Kampa

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |
GK Sumperk

GK Vitkovice

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

T.J. Sokol Brno |
SGC Ostrava

GK Vitkovice
KSG Znojmo

T.J. Sokol Kampa

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

T.J. Sokol Brno |
GK Vitkovice
GYMPRA
GYMPRA

T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

GK Sumperk
T.J. Sokol Bedfichov

KSG Litvinov
GYMPRA

T.J. Sokol Moravska
Ostrava 1

SGC Ostrava

Trenér

Vlkova, Janeckova

Moryskova A., Konecny
Urbanova

Stejskalova, Bartova, Noskova

Pavlasova, Schneiderova

Vlkova, Janeckova
Stejskalova, Bartova, Noskova
Vlkova, Janeckova

Urbanova

Grmelova, Hajkova, Liskova

Pavlasova, Schneiderova

Pavlasova, Schneiderova

Luzovd, Kostrbik

El-Khairy, Dudové, Sevéik
Grmelova, Hajkova, Liskova
Kristelova a kol.

Stejskalova, Bartova, Noskova

Pavlasova, Schneiderova

Vyzinovi

Hynek, Grmelova

Moryskové A., Konec¢ny
Moryskové A., Konec¢ny
Stejskalova, Bartova, Noskova
Stejskalovd, Bartova, Noskova
Vyzinovi

Urbanova

Dvorakové Anna, Moryskova
Aneta

Kargalcev, Chaloupkova a sk
Moryskové A., Konecny

Pavlasova, Schneiderova

El-Khairy, Dudova
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D E
3.400 8.950 0.100 12.250
3.400 7.700 0.100 11.000
3.200 8.000 0.000 11.200
1.600 8.900 0.000 10.500

3.200 7.850 0.100 10.950

2.400 8.700 0.300 10.800
3.200 8.350 0.000 11.550
2.400 8.800 0.300 10.900
3.400 8.200 0.000 11.600
1.600 9.200 0.000 10.800

3.200 8.500 0.100 11.600

3.200 8.150 0.000 11.350

3.200 8.350 0.000 11.550
1.600 9.100 0.100 10.600
2.400 9.150 0.000 11.550
3.400 8.400 0.000 11.800
3.200 8.200 0.000 11.400

3.200 7.150 0.100 10.250

3.400 7.400 0.000 10.800
2.600 8.500 0.300 10.800
3.200 7.400 0.300 10.300
3.400 7.300 0.300 10.400
3.200 7.600 0.100 10.700
2.000 8.600 0.100 10.500
1.600 8.900 0.000 10.500

3.200 6.750 0.000 9.950
3.400 7.700 0.000 11.100
3.400 6.800 0.300 9.900

3.400 8.150 0.000 11.550
2.000 9.200 0.000 11.200

1.600 9.100 0.000 10.700
1.600 8.700 0.000 10.300

pen preskok D E

1.500 8.350 0.000 9.850
2.100 7.200 0.000 9.300
1.300 8.550 0.000 9.850
1.900 8.050 0.000 9.950

1.200 6.950 0.000 8.150

1.600 7.650 0.000 9.250
1.500 7.550 0.000 9.050
0.900 7.350 0.000 8.250
1.300 7.800 0.000 9.100
1.000 7.950 0.000 8.950

1.500 6.800 0.000 8.300

1.100 7.150 0.000 8.250

1.500 6.700 0.000 8.200
1.100 7.350 0.000 8.450
0.800 6.500 0.000 7.300
1.600 5.850 0.000 7.450
1.500 7.050 0.000 8.550

1.100 5.550 0.000 6.650

1.600 7.250 0.000 8.850
0.800 7.450 0.000 8.250
1.000 7.150 0.000 8.150
1.000 6.800 0.000 7.800
1.500 6.300 0.000 7.800
1.400 6.650 0.000 8.050
1.400 6.500 0.000 7.900

1.200 6.900 0.000 8.100
0.900 4.250 0.000 5.150
1.800 6.000 0.000 7.800

1.200 3.350 0.000 4.550
1.100 6.200 0.000 7.300

1.300 6.750 0.000 8.050
0.900 5.750 0.000 6.650

pen bradla D E
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4.100 7.930 0.000 12.030
4.300 6.200 0.100 10.400
3.100 6.570 0.000 9.670

4.000 6.030 0.000 10.030

4.100 6.430 0.000 10.530

3.400 5.970 0.000 9.370
3.900 4.800 0.000 8.700
3.000 7.570 0.000 10.570
3.300 5.570 0.000 8.870
2.500 7.400 0.000 9.900

3.800 5.770 0.000 9.570

3.100 6.670 0.100 9.670

3.200 6.170 0.100 9.270
3.700 6.100 0.000 9.800
3.200 6.830 0.100 9.930
3.600 5.670 0.100 9.170
3.500 5.300 0.000 8.800

3.400 7.430 0.000 10.830

3.200 6.130 0.000 9.330
2.900 6.530 0.000 9.430
3.200 6.070 0.100 9.170
3.200 5.330 0.100 8.430
3.600 5.670 0.000 9.270
2.800 5.700 0.000 8.500
3.100 6.170 0.000 9.270

3.100 5.600 0.000 8.700
2.900 6.730 0.000 9.630
3.600 5.500 0.100 9.000

3.500 6.370 0.000 9.870
3.400 4.230 0.100 7.530

2.900 3.530 0.100 6.330
2.700 6.330 0.000 9.030

pen kladina D E

4.000 7.630 0.000 11.630
3.200 7.770 0.000 10.970
3.000 7.600 0.000 10.600
3.300 7.500 0.000 10.800

3.400 7.800 0.000 11.200

3.000 7.870 0.000 10.870
2.800 7.830 0.000 10.630
2.700 7.300 0.000 10.000
3.100 7.000 0.000 10.100
2.500 7.400 0.000 9.900

3.100 6.470 0.000 9.570

3.200 6.430 0.000 9.630

3.100 6.730 0.000 9.830
2.300 7.400 0.000 9.700
2.500 7.130 0.000 9.630
3.200 6.770 0.000 9.970
2.900 6.730 0.000 9.630

3.300 7.070 0.000 10.370

3.000 6.100 0.300 8.800
2.200 7.000 0.000 9.200
3.100 6.770 0.000 9.870
2.900 7.730 0.000 10.630
3.000 6.470 0.000 9.470
2.400 7.470 0.000 9.870
2.300 6.870 0.000 9.170

2.800 7.270 0.000 10.070
3.200 6.730 0.000 9.930
2.300 6.670 0.000 8.970

2.900 6.700 0.000 9.600
2.700 6.730 0.000 9.430

2.900 7.000 0.000 9.900
2.000 6.870 0.000 8.870

pen prostna Celkem

45.760
41.670
41.320
41.280

40.830

40.290
39.930
39.720
39.670
39.550

39.040

38.900

38.850
38.550
38.410
38.390
38.380

38.100

37.780
37.680
37.490
37.260
37.240
36.920
36.840

36.820
35.810
35.670

35.570
35.460

34.980
34.850
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http://gymfed.drino.net/osoby/665439
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/914636
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/381271
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/396393
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/865886
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/855293
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/806134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/465983
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/526366
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/881284
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/983487
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/850138
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/533804
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/628881
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3198
http://gymfed.drino.net/osoby/183734
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/134220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/176076
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/887983
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/442000
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/428668
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/776749
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/837372
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/273603
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/547381
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/390113
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/475516
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/633211
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8116
http://gymfed.drino.net/osoby/267462
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6560
http://gymfed.drino.net/osoby/799940
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4322
http://gymfed.drino.net/osoby/805902
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9439
http://gymfed.drino.net/osoby/644366
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/885593
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3198
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Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
33. Borkova Christina 2008 KSG SK Prerov Marcékova 3.200 7.850 0.100 10.950 1.300 5.050 0.000 6.350 3.700 3.430 0.100 7.030 2.800 6.200 0.000 9.000 33.330
34. Patrovska Ema 2010 T.J. Sokol Kampa Simonovska, Vasilevova 1.600 8.850 0.000 10.450 1.100 3.950 0.000 5.050 2.600 5.400 0.000 8.000 2.400 7.130 0.000 9.530 33.030
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http://gymfed.drino.net/osoby/452709
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2876
http://gymfed.drino.net/osoby/880790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
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